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Organização Modalidade Pares Masc.

Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub14

Data Pontuação JuvCR(32)

Local Prova nº/Nível 24040 / CR

Est Lic Clube Class. Nome

85739

85739 SCP 1 Gonçalo Andrade 59737

59737 SCP 3 José Perez Gonçalo Andrade
1 José Perez 85739

87197 ETM 83 Francisco Faria 64   64 59737

84039 GCST 116 João Lopes 1 Gonçalo Andrade

72777 José Perez

72777 OVS 87 Paulo Fernandes 84037 62   75

84037 OVS 152 António Godinho Paulo Fernandes
1 António Godinho 85739

56448 CTP 280 João Mesquita 63   46   [10-6] 59737

63449 CTP - Miguel Ribeiro Gonçalo Andrade

77343 1 José Perez

77343 OVS 81 José G. Meireles 47898 64   64

47898 CTP 34 Francisco Oliveira José G. Meireles
1 Francisco Oliveira 77343

63596 ETM 264 David Canavezes FC 47898

71841 FTA - Afonso Viana 1 José G. Meireles

56837 Francisco Oliveira

56589 ETM 218 João Martins 77968 61   64

85843 ETM 217 Tomás Santiago Pedro Lima
2 Ricardo Marinho 85739

56837 EVS 86 Pedro Lima 61   63 59737

77968 EVS 77 Ricardo Marinho Gonçalo Andrade

44353 1 José Perez

102233 GCST 338 João Barbosa 83362 60   64

98846 GCST 339 Pedro Ribeiro Eduardo Cabral
2 Egas Marçal 82929

44353 CTP 222 Eduardo Cabral 60   60 46776

83362 CTP 111 Egas Marçal 2 Luis Faria

82929 José A. Meireles

82929 CSNA 201 Tiago Almeida 46776 60   61

46776 CSNA 233 Ricardo Moreira Luis Faria
12 José A. Meireles 56713

71701 OVS 69 Luis Faria 62   61 69710

77344 OVS 57 José A. Meireles Bernardo Pires

75439 2 Guilherme Valdoleiros

63439 CTP 327 Luis Sequeira 70093 64   64

75600 CTP 170 Gonçalo Soares Hugo Maia
2 Tomás Mendes 56713

75439 CTB - Hugo Maia 67(2)   61   [10-5] 69710

70093 CTB 244 Tomás Mendes 2 Bernardo Pires

56713 Guilherme Valdoleiros

63239 CTP 129 Tomás Almeida 69710 63   60

77114 CTP 224 Luis Gaspar Bernardo Pires
2 Guilherme Valdoleiros

56713 ETM 37 Bernardo Pires 62   67(3)   [11-9]

69710 CTM 51 Guilherme Valdoleiros Carlos Fortunato

2 FPT

Class. Lucky Loser FC

1

3

37

51

81

34

69

57

Cabeças de Série

1

2

José A. Meireles

José G. Meireles

Bernardo Pires

Guilherme Valdoleiros

Quadro Principal 16 - PARES

Gonçalo Andrade

José Perez

WC

1

3

Francisco Oliveira

Luis Faria

4

2

4

8

3

3

4

15

16

13

1

6

2

WC

5

12

9

11

7

14

10

Complexo Ténis da Maia

Associação Ténis Porto / GSM

Associação Ténis Porto

Camp Reg Infantis - Troféu José Mendes
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